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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 EPNRILA

  2 RNSEUGR PRALINE (1) H 4   74

  3 ZENEVSA INSURGER (2)  8H   80  154

  4 DEIITSR ENVASEZ (3) 11B  107  261

  5 YERQLIU RÉDUISIT K 5   86  347

  6 ALMKDCE LYRIQUES F 4   78  425

  7 DEM+XAF? LACK (4) L11   36  461

  8 DF+UTFAU EXÉMA(S) (5) B 9   70  531

  9 FTU+UISE FUYARD  5D   38  569

 10 U+EHWOIP FUÎTES (6) 15G   47  616

 11 EIPU+BEA WOH (7) A 7   50  666

 12 BE+IODVT PINEAU (8) C 9   52  718

 13 -ENCH?EB VOTIF (9) D 1   30  748

 14 JANODTI BR(A)NCHÉE O 7   68  816

 15 O+ETSRGL ADJOINT  2A   34  850

 16 GLOT+TAL REBRANCHÉES O 5   51  901

 17 -TEMNBAU KOTE (10) 14L   26  927

 18 SOLEOEG EMBUANT (11)  1G   85 1012

 19 ALOM GOOGLÉES (12) M 5   68 1080

SLAM (13) J 8   18 1098
 

  1: PRALINE n.f. Amande enrobée de sucre cuit. - Belg. Bonbon au chocolat.
 

      PRALINÉ, E n.m. et adj. Mélange de chocolat et de pralines.
 

      PRALINER v. 10. Agr. Enrober (une racine, une graine) de pralin. - En confiserie, fourrer, parfumer au pralin.
 

  2: INSURGER (S') v. 17. Se révolter, se dresser contre.
 

  3: ENVASER v. 10. Enfoncer dans la vase.
 

  4: LACK n.m. (= lakh) Mot indien signifiant 100 000.
 

  5: EXÉMA n.m. voir à  eczéma.
 

      ECZÉMA n.m. (= exéma).
 

  6: FUIR v. 53.
 

      FUITE n.f.
 

      FUITER v. (p.p.inv.) 10. Fam. Être divulgué.
 

  7: WOH [wô] interj. Québ., Fam. C'est assez !
 

  8: PINEAU, X n.m. Vin de liqueur charentais.
 

  9: VOTIF, IVE adj. Fait pour accomplir un vœu.
 

10: KOTER v. (p.p.inv.) 10. Belg. Vivre en kot.
 

11: EMBUER v. 10. Couvrir de buée.
 

12: GOOGLER [ou] v. 10 (= googliser) Inf. Rechercher via Google.
 

13: SLAM n.m. Art d'expression poétique et corporelle.


